第３号様式（森林組合・林業事業体申請用）

森林簿閲覧・交付申請書
（森林経営計画作成等用）

　年　月　日

（管理者）　　　　　　様

住　所
申請者　氏　名

　佐賀県地域森林計画関係資料事務取扱要領第１０の規定により、誓約書（第４号様式）及び個人情報管理責任者・取扱者通知書（第５号様式）を添えて、森林簿の閲覧・交付を申請します。

記

	森林簿の利用目的

	□ア　森林経営計画作成・変更又はその支援
□イ　森林施業集約化実施計画書の作成
□ウ　森林経営管理権集積計画及び森林経営管理実施権配分計画の作成
□エ　ア、イ、ウを作成した者が行う森林施業（施業に係る補助金申請業務を含む）

	交付森林簿の範囲
（市町名、林班番号等）

	交付森林簿の希望形態※１
（該当項目を囲むこと）
	帳票（紙）　　・　　電子データ

※１　森林簿電子データについては、市町単位で提供を行う場合がある。
※２　添付資料
　個人情報保護規程の写し、個人情報の保護を遵守できる体制が確認できる書類。